

ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

Rua Principal nº 02 - Bairro São José - CEP: 65.840-000 CNPJ: 12.081.741/0001-23

PORTARIA Nº 002/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

NOMEIA O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, Sr. LUIS GOMES COSTA, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando, o que dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002 de 17 de Julho de 2002 (Lei do Pregão), subsidiada pela Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e contratos).

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. DAVID ISMAEL COELHO NETTO – CPF nº 401.758.203-68, servidor comissionado da Câmara Municipal, para exercer a função de PREGOEIRO da Câmara Municipal no exercício de 2022.

Art. 2° - Nomear os senhoras, CELANDIA CARVALHO BARROS – CPF nº 026.119.193-48 e CLEIDIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA, CPF: 040.516.213-83, servidoras concursadas, como membros da equipe de apoio.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE,

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2022.

LUIS GOMES COSTA
Presidente da Câmara Municipal